（令和7年4月1日以降契約用）

建設発生土搬入料金納付申込書

公益財団法人　　大阪府都市整備推進センター 　　　　令和　  　年  　　月  　　日
 理    事    長    様

契約者 　　住　　　　　　所

　　名　　　　　　称

　　代表者職氏名 ㊞

　　電　話　番　号

　　担　当　者　名

下記のとおり「建設発生土搬入料金」（料金単価　1,320円/トン）の納付について申込みます。

トン

1 トン  円 円 円

2 トン  円 円 円

3 トン  円 円 円

4 トン  円 円 円

5 トン  円 円 円

〔留意事項〕

・工事名は、建設発生土受入契約書のとおり記入して下さい。
・阪南２区建設発生土搬入料金のトン単価（税込）は1,320円/トンです。
・消費税等を含む搬入料金は、過不足なく当センター専用搬入料金振込依頼書により
　契約者名義で前納して下さい。
・振込手数料は振込人負担となります。十分ご注意ください。

受　　付　　印

納 付 合 計 金 額（税込）

(1,320円/トン）

税 抜 金 額

記

　契約番号

工 事 名

契 約 ト ン 数

センター記入欄

受付番号
  消費税等金額納付申込トン数

（1,200円/トン）